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Dänikon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

82

veränderte

89

Total

171 90
ZN

Liste: 01
SVP

Schweizerische Volkspartei - SVP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

82 131 213 01.01 01Steinemann Barbara
82 181 263 01.02 02Lucek Christian
82 110 192 01.03 03Huber Beat
82 118 200 01.04 04Sulser Jürg
82 102 184 01.05 05Zahler Erika
82 89 171 01.06 06Theiler Pascal
82 79 161 01.07 07Schmid Stefan
82 63 145 01.08 08Meyer Karl-Heinz
82 59 141 01.09 09Kneubühler Marco
82 52 134 01.10 10Steinmann Thomas
82 52 134 01.11 11Schindler Patrick

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

902
0

1047
11

1036 1938
11

1949 93
92
91

902

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

31

veränderte

24

Total

55 90
ZN

Liste: 02
SP

SP Sozialdemokratische Partei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

31 42 73 02.01 01Frei Daniel
31 32 63 02.02 02Stüssi Beatrix (Bea)
31 24 55 02.03 03Flück Daniel
31 17 48 02.04 04Hubmann Hans-Peter
31 10 41 02.05 05Niesper Roland
31 14 45 02.06 06Pajaziti Afrim
31 20 51 02.07 07Maurer Marco
31 18 49 02.08 08Niesper Claudia
31 16 47 02.09 09Vonlanthen Adrian
31 9 40 02.10 10Schellenbaum Fritz
31 18 49 02.11 11Schmid Maya

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

341
0

239
19

220 561
19

580 93
92
91

341

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

13

veränderte

26

Total

39 90
ZN

Liste: 03
FDP

FDP.Die Liberalen

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

13 33 46 03.01 01Franzen Ann Barbara (Barbara)
13 34 47 03.02 02Müller Christian
13 20 33 03.03 03Mehr Susanne
13 26 39 03.04 04Blaser Boris
13 22 35 03.05 05Honegger Gary
13 11 24 03.06 06Lutz Richard P.
13 17 30 03.07 07Schwarz René
13 17 30 03.08 08Huber Thomas
13 11 24 03.09 09Aeschbacher Beat
13 13 26 03.10 10Zürcher Peter
13 11 24 03.11 11Kurer Marco

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

143
0

220
5

215 358
5

363 93
92
91

143

Kandidatenstimmen
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Dänikon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

2

veränderte

9

Total

11 90
ZN

Liste: 04
Grüne

Grüne

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

2 41 43 04.01 01Brunner Robert (Röbi)
2 11 13 04.02 02Willi Wilma
2 8 10 04.03 03Meyer Simon
2 7 9 04.04 04Haab Doris
2 10 12 04.05 05Mägli Daniel
2 5 7 04.06 06Levi Susanne
2 13 15 04.07 07Bohnet Horst
2 3 5 04.08 08Sayers Daniela
2 5 7 04.09 09Vögeli Christian
2 7 9 04.10 10Knoepfel Simon
2 3 5 04.11 11Hürlimann Beat

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

22
0

114
1

113 135
1

136 93
92
91

22

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

31

veränderte

17

Total

48 90
ZN

Liste: 05
glp

Grünliberale (glp)

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

31 50 81 05.01 01Schaffner Barbara
31 23 54 05.02 02Seifeddini Nalan
31 16 47 05.03 03Eggimann Paul
31 15 46 05.04 04Aebi Thomas
31 25 56 05.05 05Joss Karin
31 12 43 05.06 06Compagnoni Karin
31 9 40 05.07 07Lüthy Thomas
31 7 38 05.08 08Vanoli Enrico (Rico)
31 5 36 05.09 09Aebi Daniela
31 3 34 05.10 10Bleuler Nadja
31 2 33 05.11 11Heller Alfred (Fredi)

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

341
0

170
3

167 508
3

511 93
92
91

341

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

9

veränderte

2

Total

11 90
ZN

Liste: 06
CVP

CVP-Christlichdemokratische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

18 14 32*06.01 01König Raymond
9 4 13 06.02 02Halter Marion
9 2 11 06.03 03Kaufmann Klemens
9 7 16 06.04 04Hänni Priska
9 1 10 06.05 05Brülhart René
9 2 11 06.06 06Weder Bruno
9 1 10 06.07 07Brunner Angela
9 2 11 06.08 08Köpfli Klaus
9 1 10 06.09 09Mosberger Patrick
9 1 10 06.10 10Iten Jürg

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

99
0

36
1

35 134
1

135 93
92
91

99

Kandidatenstimmen
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Dänikon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

2

veränderte

3

Total

5 90
ZN

Liste: 07
EVP

Evangelische Volkspartei (EVP)

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

2 7 9 07.01 01Schafroth Hächler Katharina
2 3 5 07.02 02Ruther Felix
2 5 7 07.03 03Giuliani Nadja
2 3 5 07.04 04Berweger Roger
2 2 4 07.05 05Prim Eva-Maria (Eva)
2 1 3 07.06 06Lauven Karl Eugen (Carlo)
2 3 5 07.07 07Melchers Stephan
2 4 6 07.08 08Elsener Daniel
2 2 4 07.09 09Zolliker Peter
2 4 6 07.10 10Bürki Samuel
2 1 3 07.11 11Herren Renate Magdalena (Renate)

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

22
0

36
1

35 57
1

58 93
92
91

22

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

3

veränderte

4

Total

7 90
ZN

Liste: 08
BDP

Bürgerlich-Demokratische Partei (BDP)

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

6 6 12*08.01 01Walter Dominic
6 8 14*08.02 02Boileux Yves
6 5 11*08.03 03Pletscher Michael
6 5 11*08.04 04Tiziani Linda
6 7 13*08.05 05Müller Elsa

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

30
3

33
2

31 61
5

66 93
92
91

33

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

3

veränderte

6

Total

9 90
ZN

Liste: 09
EDU

EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

3 19 22 09.01 01Egli Hans
3 16 19 09.02 02Bütow Esther
3 9 12 09.03 03Jucker Simon
3 6 9 09.04 04Moser Hans-Rudolf (Hans-Ruedi)
3 6 9 09.05 05Hintze Daniel
3 5 8 09.06 06Köppel Ursula
3 4 7 09.07 07Maag Daniel
3 5 8 09.08 08Hersberger Raphaël Pierre
3 1 4 09.09 09Müller Kurt
3 4 7 09.10 10Gassmann Andreas (Res)
3 0 3 09.11 11Hurni Matthias (Mättu)

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

33
0

75
0

75 108
0

108 93
92
91

33

Kandidatenstimmen
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Dänikon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

1

veränderte

2

Total

3 90
ZN

Liste: 10
AL

AL-Alternative Liste

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

1 7 8 10.01 01Garcia Nunez David
2 4 6*10.02 02Ruch Christine
2 4 6*10.03 03Giger David
2 5 7*10.04 04Wüest Giger Aline
1 3 4 10.05 05Dulik Rahel
1 1 2 10.06 06Graf Karin
1 2 3 10.07 07Wälle Yves
1 2 3 10.08 08Pfister Markus

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

11
0

29
1

28 39
1

40 93
92
91

11

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

2

veränderte

0

Total

2 90
ZN

Liste: 13
Piraten

Piratenpartei - humanistisch liberal progressiv

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

4 0 4*13.01 01Küderli Manuel
4 0 4*13.02 02Bingöl Akin
4 0 4*13.03 03Furutanpey Alireza
4 1 5*13.04 04Stolz Michael
4 2 6*13.05 05Albrecht Philipp
2 0 2 13.06 06Muggiasca Cinzia

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

22
0

3
0
3 25

0
25 93

92
91

22

Kandidatenstimmen


